

Protecta A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2013

Lars Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Protecta A/S
Høje Taastrup Boulevard 53
2630 Taastrup

CVR-nr: 33062389
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
H.C. Ørsteds Vej 50C
1879 Frederiksberg C
CVR-nr: 30072588

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er handel med brandisoleringsmaterialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 113, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabet har tabt sin egenkapital, og ledelsen arbejder derfor på en rekonstruktion heraf, jævnfør ovenstående aflægges årsrapporten efter reglerne om going-concern.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		872.196	567.474
Personaleomkostninger	1	-754.000	-983.226
Resultat af ordinær primær drift		118.196	-415.752
Andre finansielle indtægter		0	3.774
Øvrige finansielle omkostninger		-231.154	-91.619
Ordinært resultat før skat		-112.958	-503.597
Ekstraordinært resultat før skat		-112.958	-503.597
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-112.958	-503.597
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-112.958	-503.597
I alt		-112.958	-503.597

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		637.471	482.341
Varebeholdninger i alt		637.471	482.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		862.398	677.460
Andre tilgodehavender		21.867	0
Periodeafgrænsningsposter		35.618	17.259
Tilgodehavender i alt		919.883	694.719
Likvide beholdninger		174.471	223.826
Omsætningsaktiver i alt		1.731.825	1.400.886
AKTIVER I ALT		1.731.825	1.400.886

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	500.000	500.000
Overført resultat		-1.426.432	-1.313.474
Egenkapital i alt	4	-926.432	-813.474
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		642.388	363.975
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.845.207	1.657.216
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		170.662	193.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.658.257	2.214.360
Gældsforpligtelser i alt		2.658.257	2.214.360
PASSIVER I ALT		1.731.825	1.400.886

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	740.747	865.440
Regulering af feriepengeforpligtelse	-48.000	21.000
Andre personaleomkostninger	61.253	96.786
	<u>754.000</u>	<u>983.226</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	-1.313.474	-813.474
Årets resultat	0	-112.958	-112.958
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>-1.426.432</u>	<u>-926.432</u>

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Årsrapporten er aflagt efter princippet om going-concern. Vi er enige med ledelsen heri, idet selskabsdeltagere og lånegiver har givet tilsagn om at opretholde lånefinansieringen i minimum 12 måneder fra statusdagen.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver udover nedenstående.

Selskabet har leasingforpligtelser for tkr. 146 og huslejeforpligtelse for t.kr. 18.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Protecta Group AS, Ravneveien 7, 3174 Revetal, Norge

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

- Protecta Group AS, hovedanpartshaver

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i 2012 været samhandel med hovedanpartshaver. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.